

Забор

450 м

материал

столбы	50*50*3мм	592 м	183,18р. за метр	108 442,56	2,55 т	
прожилины	40*20*2мм	1350 м	74,80р. за метр	100 980,00	2,30 т	
пруты на секции	15*15*1,5мм	7920 м	28,44р. за метр	225 244,80	4,79 т	47000
краска		630 м.кв.	180 кг	13 356,00		
заглушки	50*50	185 шт.	8,00р.	1 480,00		
гидроизоляция		45 м.кв.	2 600,00р. на 10м.кв	13 000,00		
заглушки	15*15	3960	2,50р.	9 900,00		
электроды	АНО-21	40 кг		4 240,00		
арматура	12мм	111 м	31,26	3 469,86	0,098576 т	
бетон	0,21*0,21*1,2м	10 м.куб.		30 000,00		
				↓		
цемент м 400		2350 кг	274,00р.	12 878,00р.		6 122,00
щебень		10800 кг		6 000,00р.		
песок		8550 кг		5 000,00р.		
вода		2100 литров				
прочее, валики, кисточки, лопаты, отрезные круги и др.				5 000,00		
электричество	350 часов работы	0,65 кВтт	227,5	910,00		
				↓		
				итога	506 123,22	

работа

установка столбов с готовым бетоном	185 шт	350	64 750,00	
установка столбов с приготовлением бетона		450	83 250,00	18 500,00
сваривание секций по 2.5 м	185 шт	750	138 750,00	
окраска в 2 слоя	650 м.кв	80	52 000,00	
полная сборка секция к столбам	185	100	18 500,00	
			274 000,00	
			715,20	
			369.000	
			итога	780 123,22

итога цена за 1 погонный метр 1733,61

136-52

(473) 233-32-42 металлоторг
259-24-49 металлобаза
239-24-49 на
258-36-57 лидии рябцевой

44800 1 тонна 15*15*1,5мм

автоматика для ворот $\approx 35.000 \times 2 = 70.000$

ручки $\approx 700р.$?

кнопка радиокотель $\approx 950р$

магнит для

открытия с телефона ≈ 12.000

Периштер 294-80-08

высота 2000
ш/у стаяб-2500

длина $\approx 450м$

стаяб 60x60

4660 за секцию со стаябам 3м.

≈ 838800
с шокраской
без установки